Qualificação Técnica 

10.18.1.  Atestado fornecido por pessoa jurídica de direito público ou privado com características 
compatíveis com o objeto da licitação. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.517.257,54 (dois milhões 

quinhentos e dezessete mil duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos), 

conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1.1. As despesas referentes às requisições correrão à conta dos recursos consignados no 

Orçamento Programa da PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO REDONDO, DO FUNDO